PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 2

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019
EDITAL Nº 016/2020 – NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS DE TÍTULOS E PROVAS PRÁTICAS

Dispõe sobre as notas preliminares
das provas de títulos e provas
práticas do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação das notas preliminares das provas de títulos, conforme ANEXO I do presente edital.

2. A divulgação das notas preliminares das provas práticas, conforme ANEXO II do presente edital.

3. A divulgação dos candidatos ausentes nas provas práticas ocorridas em 09/02/2020, conforme
segue:

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO NASCIM.

ELETRICISTA PREDIAL 80401741 GABRIEL AUGUSTO ARAUJO CINTAS 10385933-6 28/09/1995

ELETRICISTA PREDIAL 80402745 IVAN DO NASCIMENTO GRANERO 26785314-2 16/11/1971

ELETRICISTA PREDIAL 80403683 JOHRDAN IANCOWSKI DE ALMEIDA 10.590.151-8 16/07/1995

OPERADOR DE MÁQUINAS 80406082 marcio de souza oliveira 92580849 08/03/1985

OPERADOR DE MINI
CARREGADEIRA BOBCAT

80402010 Jefferson Clemilton da Silva Azevedo 133676481 03/09/1995

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

80404225 Tiago de Andrade Nascimento 13.385.467-3 30/04/1995

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

80405263 Andressa Cristina Belenelio Sant anna 99174331 06/07/1990

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

80403037 ARIOSVALDO DA CRUZ 98662243 01/08/1986

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

80403974 Tiago Henrique Dias Silva 130431283 03/03/1994

PEDREIRO 80401209 Alvaro Ferreira Mercês 916154530 19/09/1988

PEDREIRO 80401584 Altair firmiano 875591157 05/10/1983

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares de títulos e notas preliminares de prova
prática nos dias 18/02 e 19/02/2020, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser
disponibilizado em 18/02/2020 no site www.fauel.org.br.

http://www.fauel.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 2 de 2

4.1. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio
de recursos até às 23h59 minutos do dia 19/02/2020, observado o horário oficial de Brasília –
DF.

4.2. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item
10 do Edital de Abertura nº 001/2019, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

Jandaia do Sul, 17 de fevereiro de 2020.

Claudemir Bertoli
Presidente da Comissão